
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ РОССОШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ
о т24.11.2014г. № 291 -общ.

О проведении районного семинара

на базе МКОУ СОШ № 25 с УИОП.

В соответствии с планом работы отдела образования и молодежной политики и 
планом РМО учителей технологии (обслуживающий труд)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 02 декабря 2014г. на базе муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением 
отдельных предметов провести районный семинар учителей технологии 
(обслуживающий труд) по теме «Слагаемые профессиональной готовности учителя, 
обусловленные требованиями ФГОС».

2. Утвердить план районного семинара на базе МКОУ СОШ № 25 с УИОП 
(приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Оберемко Е.Н., методиста ИМК 
отдела образования и молодежной политики.

И.о.руководителя отдела образования 

и молодежной политики Ю.С.Тростянский


